
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

 

08.08.2023                                                                                              №   144 -П  

ст-ца Крыловская 
 

 

 

«О назначении ответственных лиц за организацию работы по 

профилактике детского и подросткового травматизма и профилактике 

безопасности движения» 

 

В целях организации работы с учащимися школы по профилактике 

безопасности дорожного движения… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике 

детского и подросткового травматизма и профилактике безопасности 

дорожного – движения в школе – заместителя директора по ВР 

Тимошенко Л.В. , педагога-организатора ОБЖ Дудко В.А. , 

руководителей отрядов ЮИД Перекрест К.С., Милосердову Л.И.  

2. Разработать и утвердить план работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма  (Приложение №1). 

3. Классным руководителям 1-11 классов проводить классные часы, 

беседы, круглые столы с обучающимися в соответствии с планом 

работы. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на ЗДВР Тимошенко 

Л.В.  

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

6. Секретарю довести приказ до сведения под роспись. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 

 
 


		2023-08-09T09:38:53+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




